
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 tel. +48(48) 345-31-03                                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

Radom, dn. 06.08.2014r. 
L.dz. ZP-1982/14 
        WYKONAWCY 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w przetargu nieograniczonym na 

 „Zakup i dostawa sprzętu informatycznego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego”  
Nr sprawy 55/14 

 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19, poz. 177) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 
na Zadanie nr 1  – oznaczona nr 2 złożona przez TECHNET Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 38 lok. 7/8, 26-
600 Radom, cena oferty 713 765,31zł. 
na Zadanie nr 2 - oznaczona nr 2 złożona przez TECHNET Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 38 lok. 7/8, 26-
600 Radom, cena oferty 68 122,32zł. 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
Zestawienie ofert ważnych: 

Numer Zadania 
Środki przeznaczone przez 

Zamawiającego na realizację 
Zadania (brutto w zł.) 

Numer oferty Cena oferty (brutto w zł.) 

1 722 001,92 
1 720 534,00 
2 713 765,31 

2 70 333,25 2 68 122,32 
3 313 899,85 1 399 965,25 

 
Na Zadanie nr 1 – zestawy komputerowe, stanowiska dostępowe, laptopy - wpłynęło dwie oferty. 
Jedynym kryterium oceny ofert jest cena brutto w ramach poszczególnych zadań. Oferta oznaczona nr 2 zawiera 
najniższą cenę, mieści się w środkach przeznaczonych przez  Zamawiającego na realizację zamówienia, dlatego 
też jako najkorzystniejsza wybrana została oferta oznaczona nr 2 złożoną przez TECHNET Sp. z o. o., ul. Żwirki 
i Wigury 38 lok. 7/8, 26-600 Radom.  
Na Zadanie nr 2 – zestawy multimedialne - wpłynęła jedna oferta oznaczona nr 2. Jedynym kryterium oceny 
ofert jest cena brutto w ramach poszczególnych zadań. Oferta oznaczona nr 2 zawiera najniższą cenę, mieści się 
w środkach przeznaczonych przez  Zamawiającego na realizację zamówienia, dlatego też jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta oznaczona nr 2 złożona przez TECHNET Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 38 lok. 7/8, 26-
600 Radom. 
 
Zamawiający na realizację przedmiotowego zamówienia przeznaczył kwotę : 1.106.235,01zł. 
W tym na: 
Zadanie Nr 1  – 722.001,92 zł 
Zadanie Nr 2  –    70.333,25zł  
Zadanie Nr 3  – 313.899,85 zł  
W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj do dnia 16.07.2014r. do godz. 9.00  wpłynęły 2 oferty. 
Oferta oznaczona nr 1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna 
ul. Kościuszki 1 
26-600 Radom 
Cena oferty brutto : 
Zadanie nr 1 -  720.534,00 zł 
Zadanie nr 3 -  399.965,25 zł 
Oferta oznaczona nr 2 
TECHNET Sp. z o. o. 
ul. Żwirki i Wigury 38 lok. 7/8 



Cena oferty brutto: 
Zadanie nr 1 - 713.765,31zł 
Zadanie nr 2 -  68.122,32 zł 
 

 
Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa na podstawie art. 
94 ust.1 pkt.1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz.177). 
 
Zamawiający informuje, że na Zadanie nr 3 postępowanie zostaje unieważnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 4) 
ustawy Pzp „cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia...”. 
 
 

Z poważaniem 
 
        KIEROWNIK 
          Sekcji Zamówień Publicznych 
            KWP z siedzibą w Radomiu 
 
                   Z up. Paweł Kęsiak 
 
 
 
 
 
 
Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 06.08.2014r. 
oraz na tablicy ogłoszeń  przed wejściem głównym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych 
 
dokument wytworzył : Anna Ozga 
przesłano e-mail/faks 


